(2)  E.  Boularic,  Actes  du  Parlement,  op.  cit.,  tome  1,  n»  2122-B  : 
«  Notum  facimus  quod  cum  inter  abbatem  et  conventum  monasterii  Sancti 
Saliri  Bituricensis  dyocesis,  ex  una  parte,  et  nobilem  virura  Jobannem 

comitem  de  Sancero,  ex  altéra,  in  nostra  curia  verteretur...  »;—  «  Tandem, 
liabito  super  predictis  bonorum  virorum  consilio,  et  ipsis  bonis  viris  medianlibus 
inter  dictas  partes, superprediclisomQibu:*,corararaagistriscurie  noslre,  extitil 

pacilicatum,  et  eciam  in  modum  qui  sequitur  amicabiliter  concordatum...  »; 
—  «  Hec  autem  omnia  et  singula  supradicta,  in  nostra  curia,  presentibus  pre- 

dictis parlibus,  recitata,  voluerunt,  laudaverunt.  et  approbaverunt  coram 
nobis  partes  superius  nominate;  in  cujus  rei  testimonium  presentibus  lilteris, 
ad  requisicionem  utriusque  partis,  sigillum  nostrum  duximus  apponendum. 
Actum  Parisius,  anno  Domini  millesimo  ducentesimo  septuagesimo  septimo, 
mensb  marcio  ». 
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de  SanccTYQ,  dansle  castru?n  dudit  lieu,  par  forme  de 

l)an,  aussitôt  fini  le  ban  du  comte  (1).  La  transaction 

acceptée  par  Jean  1  leur  reconnaîtce  droit,  sous  la  condi- 
tion que  les  20  muids  de  vin  seraient  vendus  de  la 

môme  façon  et  au  même  prix  que  les  autres  vins  vendus 

par  ban  (2). 

2°  Les  religieux  disaient  avoir  droit  au  tiers  des  issues 

et  revenus  du  panage  et  de  l'herbage  du  bois  de  Gharnes, 
droit  dont  ils  usaient  de  temps  immémorial,  sous  cette 

réserve  que  les  serg"ents,  commis  par  le  comte  et  par 
les  religieux  pour  lever  et  recevoir  les  issues  et  revenus 

en  question,  devaient  être  choisis  et  salariés  par  les 

deux  parties  en  commun  (3).  Or,  non  seulement  le  comte 

ne  permettait  pas,  mais  il  interdisait  même  aux  hommes 

des  villes  et  villages  voisins  d'amener  dans  le  bois  de 
Gharnes  leurs  animaux  pour  y  pacager,  selon  la  cou- 

tume; par  suite,  les  religieux  ne  pouvaient  avoir  lé  tiers 

des  issues  et  revenus  du  panage  et  de  l'herbage  susdits. 
Ils  demandaient  donc  que  le  comte  fût  invité  à  cesser 

ses  agissements  (4).  11  fut  convenu  dans  la  transaction  que 

(1)  Ibid.,  art.l  :"  Super  eo  quod  dicti  abbas  et  convenlus  dicebant  se  esse 
in  possessioneetsesina,  atemporeaquonon  extat  memoria,  vendendi  annuatim 
adtabernam  vinum  usque  ad  viginli  modios  in  bannum  in  Castro  de  Sancero 
ad  mensuram  dicti  castri,  finito  banno  comilis  supradicti  ».